

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Dotyczy: Dostawa zaopatrzenia medycznego dla Wojskowej Specjalistycznej Przychodni Lekarskiej SPZOZ w Stargardzie przy Al. Żołnierza 37".

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść wraz z odpowiedzią.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż nie wymaga posiadania przez oferenta certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź 3:



Nr cert: 20647-QMS-001PL
ISO 9001

Zamawiający informuje, iż nie wymaga posiadania certyfikatu systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 13485:2016-04

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy dotyczących kar: 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 1) za opóźnienie w dostawie zamówionych artykułów w wysokości 5% wartości zamówienia za każdy dzień opóźnienia, Oraz wykreślenie poniższych zapisów

2) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 2.000,00 złotych. 2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 2.000,00 złotych w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego.

Uzasadnione jest, aby kara umowna za odstąpienie od umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku odstąpienia od umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby znacznie przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego i naruszałaby zasadę proporcjonalności wyrażoną w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Odpowiedz 4

"Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paragrafu 9 ust. 1 pkt. 1 umowy".

"Zamawiający zmieni treść paragrafu 9 ust. 1 pkt. 2) i ust. 2 umowy w ten sposób, że zapis otrzyma brzmienie:

§ 9

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

2) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 20% niezrealizowanej wartości zamówienia.

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 20% niezrealizowanej wartości zamówienia w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z winy Zamawiającego".



Nr cert: 20647-QMS-001PL
ISO 9001

Pytanie 5

Dotyczy pakiet nr 30 poz. 1 Czy Zamawiający wymaga 250 pasków perforowanych na pół co daje 500 testów /op.?

Odpowiedź 5

Tak, Zamawiający wymaga 250 pasków perforowanych na pół co daje 500 testów w opakowaniu.

Pytanie 6

Dotyczy pakiet nr 29 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów biologicznych typu Sporal A (Wskaźnik biologiczny ma postać paska bibuły nasyczonego zawiesiną spor Geobacillus Stearothermophilus lub Geobacillus Atrophaeus. Umieszczony jest w specjalnym opakowaniu papierowym, które zabezpiecza przed kontaminacją. Każdy wskaźnik zawiera nie mniej niż 1×10^6 jednostek, zdolnych do przejścia w formy wegetatywne (CFU). Test typu Sporal przeznaczony jest do kontroli biologicznej procesów sterylizacji parą wodną, tlenkiem etylenu, plazmą, formaldehydem i gorącym powietrzem.)

Odpowiedź 6

Zamawiający wymaga testów takiego typu jak na zdjęciu



Nr cert: 20647-QMS-001PL
ISO 9001